

---

## **VERIFICARE, REPARARE, INCARCARE, STINGATOARE DE INCENDIU**

I.D.: 105981063

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.11.24 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.818,00 RON - 1.818,00 RON

---

Descriere: VERIFICARE, REPARARE, INCARCARE, STINGATOARE DE INCENDIU: Stingator tip P6 = 44buc x 32,00 lei = 1408,00 lei; Stingator tip G2 = 9 buc x 35,00 lei = 315,00 lei; Stingator tip G5 = 2 buc x 47,50 lei = 95,00 lei. TOTAL VALOARE lei fara TVA = 1818,00lei.

---